江苏姜堰农村商业银行股份有限公司董事会
姜农商行信披〔2024〕6 号

江苏姜堰农村商业银行股份有限公司

关于完成注册资本变更登记的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。

近日，本公司完成了《公司章程》备案及注册资本变更登

记手续，并于 2024 年 7 月 16 日收到泰州市行政审批局换发变

更后的《营业执照》，本次变更完成后，公司注册资本由“人

民币 96805.4976 万元”变更为“人民币 99709.6625 万元”，

其他登记事项不变。

特此公告。

江苏姜堰农村商业银行股份有限公司董事会

2024 年 7 月 17 日